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THE GENERAL ASSEMBLY OF PENNSYLVANIA

HOUSE BILL
No. 719 Session of

1987

INTRODUCED BY SWEET, STUBAN, DUFFY, FOSTER AND NAHILL, MARCH 9,
1987

REFERRED TO COMMITTEE ON LOCAL GOVERNMENT, MARCH 9, 1987

AN ACT

1  Amending the act of March 10, 1949 (P.L.30, No.14), entitled "An
2     act relating to the public school system, including certain
3     provisions applicable as well to private and parochial
4     schools; amending, revising, consolidating and changing the
5     laws relating thereto," requiring school districts to provide
6     copies of certain tax lists to certain municipalities.

7     The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania

8  hereby enacts as follows:

9     Section 1.  Section 2514.1(c) of the act of March 10, 1949

10  (P.L.30, No.14), known as the Public School Code of 1949,

11  amended February 4, 1982 (P.L.1, No.1), is amended and the

12  section is amended by adding a subsection to read:

13     Section 2514.1.  Personal Income Valuation Information and

14  Determinations.--* * *

_______________________________________________________15     (b.1)  Each school district which receives a listing of

_____________________________________________________________16  taxpayers pursuant to subsection (a) shall, upon receipt of a

_______________________________________________________17  written request from any municipality within the school

_________________________________________________________18  district, share a copy of the listing with the requesting

__________________________________________________________19  municipality. Each school district which complies with the



_____________________________________________________________1  provisions of this subsection shall be entitled to reasonable

______________________________________________________________2  expenses and reimbursement for making the listing available to

______________________________________________________________3  the municipality. The provisions of subsection (a) with regard

_________________________________________________________4  to claimed corrections shall not apply to municipalities.

5     (c)  Provision by the Department of Revenue of the list of

6  the names and addresses and school identification code or number

7  to the school districts and use thereof by the school districts

_________________8  or municipalities for the purposes of this section shall be

9  deemed an official use and not a violation of subsection (f) of

10  section 353 of the act of March 4, 1971 (P.L.6, No.2), known as

11  the "Tax Reform Code of 1971," but the use or disclosure of the

12  contents of any list by any person for any purpose other than

13  that set forth by this section or as otherwise permitted by law

14  shall be unlawful and in violation of section 353(f) of the "Tax

15  Reform Code of 1971."

16     Section 2.  This act shall take effect in 60 days.
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